
ZARZĄDZENIE NR 200/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r.  w sprawie 
wprowadzenia Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad 

prowadzenia rachunkowości dla budżetu Gminy Stryków 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217, 
2105 i 2106, z 2022 r. poz. 1488) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Zakładowego Planu Kont Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz szczegółowych zasad prowadzenia rachunkowości 
dla budżetu Gminy Stryków, w załączniku nr 4 "Wykaz planu kont dla organu i jednostki", pkt I Wykaz kont dla 
urzędu, ppkt 1 Konta bilansowe, w Zespole 3 - Materiały i towary, opis konta 320 - Towary niezużyte ustalone 
w drodze inwentaryzacji, otrzymuje brzmienie: "Konto 320 służy do ewidencji zapasów towarów przekazywanych 
w momencie zakupu bezpośrednio do zużycia, w oparciu o przeprowadzony spis z natury. Na stronie Wn konta 
320 ujmuje się wartość spisanych w trakcie inwentaryzacji zapasów towarów wycenionych wg cen nabycia, a na 
stronie Ma – spisanie towarów z zapasu w koszty następnego okresu. Księgowań na koncie 320 dokonuje się 
w korespondencji z kontem 730 - Sprzedaż towarów i wartość ich zakupu. Konto 320 może wykazywać saldo Wn, 
które wyraża stan zapasów towarów w niezużytych na koniec okresu rozliczeniowego.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1D8DADCB-0DFD-4D2A-85A0-3F9F530DFEDA. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-09T13:36:28+0100




